
診療時間変更のお知らせ
平素より渋見やまもと歯科をご愛顧頂き、誠に有難うございます。
昨今の社会情勢や雇用情勢に鑑み、2025年4月1日より、

診療時間を変更させて頂くこととなりました。
大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

2025年3月31日（月）まで

2025年4月1日（火）より

診療時間

9：00～ 12：30

14：00～ 18：30

月

●

●

火

●

●

水

●

●

木

／

／

金

●

●

土

●

▲

日

／

／

▲…土曜日午後は13：30から17：30まで
※休診日…木曜・日曜・祝日

▲…土曜日午後は13：30から17：00まで
※休診日…木曜・日曜・祝日

診療時間

9：00～ 12：30

14：00～ 19：00

月

●

●

火

●

●

水

●

●

木

／

／

金

●

●

土

●

▲

日

／

／


